
HOTARIRE     79 din 26/04/2005

PRIVIND APROBAREA LISTEI CONSTRUCTIILOR SPECIALE CARE NU SUNT SUPUSE
IMPOZITULUI PE CLADIRI

EMITENT : C.G.M.B.

 

 

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI

BUCURESTI

 

 

 

H O T A R A R E

privind aprobarea listei constructiilor speciale care nu sunt supuse impozitului pe cladiri

           

Avand in vedere Expunerea de motive a Primarului General al municipiului Bucuresti si Raportul de
specialitate al Directiei Venituri;

            Vazand avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului General al Municipiului Bucuresti;

            In conformitate cu prevederile art.250 (1) pct.11 lit. “t” din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal si
pct.24 alin.1 – 3 din H.G. nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii
nr.571/2003 privind Codul Fiscal;

In temeiul art.38 (1) si art.46(1) din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala, cu
modificarile si completarile ulterioare;

 



CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

H O T A R A S T E:

           

Art.1 – Se abroba lista constructiilor speciale scutite de la plata impozitului pe cladiri pe durata
existentei constructiei, prevazute in anexa nr.1, care face parte integranta din prezenta hotarare, incepand cu
data de 01.05.2005.

Art.2- Lista contribuabililor ale caror cereri au fost respinse sunt prevazute in anexa nr.2, care face
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3 – Prezenta hotarare se comunica Primariilor sectoarelor 1-6 ale municipiului Bucuresti, precum
si contribuabililor prevazuti in anexa nr.1 si 2 din prezenta hotarare.

 

Aceasta hotarare a fost adoptata in sedinta ordinara a Consiliului General al Municipiului Bucuresti
din data de 26.04.2005.
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